
1. KOLO SNLP 2007/2008 
 
Dátum konania:  
8.9.2007 
Výsledky:  

Miesto: Banská Štiavnica 

Muži pravá ruka 65 kg:  
1. Michal Maťaš (AWK Bardejov) 18 b  
2. Gabriel Radimák (AWK Senec) 16 b  
3. Gejza Rigo (AWK Senec) 14 b  
4. Lukáš Majkut (AWK Vavrečka) 12 b  
5. Ivan Gregorička (AWK Ivanka p/D.) 11 b  
6. Pavel Pleva (AWK Zvolen) 10 b  
7. Tibor Michálek (AWK Ivanka p/D.) 9 b  
8. Ľubomír Sabol (AWK Prešov) 8 b  
9. Jozef Streďanský (AWK Žarnovica) 7 b  
10. Robert Barczi (Tešedikovo) 6 b  
11. Boris Grebáč (AWK Vavrečka) 5 b  
12. Stanislav Kirschner (AWK B.Štiavnica) 4 b  
13. Martin Sedláček (AWK Trnava) 3 b 
14. Filip Jančo (AWK Zvolen) 2 b  
15. Róbert Koch (ATU AWS Košice) 1b  

Muži pravá ruka 70 kg:  
1. Mário Georgievski (ATU AWS Košice) 16 b  
2. Ján Turňa (AWK Zvolen) 14 b  
3. Gabriel Nagy (AWK Zvolen) 12 b  
4. Roman Šofranko (ATU AWS Košice) 10 b  
5. Lukáš Turček (AWK Vavrečka) 9 b  
6. Anton Babic (AWK Zvolen) 8 b  
7. Peter Mojžiš (AWK Zvolen) 7 b  
8. Jaroslav Boroš (AWK Žarnovica) 6 b  
9. Roland Selič (Tešedikovo) 5 b  
10. Michal Debnár (AWK Senec) 4 b 
11. Milan Mojžiš (AWK Zvolen) 3 b  
12. Igor Vrábeľ (AWK Prešov) 2 b  
13. Dominik Petruška (AWK Prešov) 1 b  

Muži pravá ruka 75 kg:  
1. Roman Tenkel (AWK B.Štiavnica) 18 b  
2. Ján Vojenčák (AWK B.Štiavnica) 16 b  
3. Jozef Paška (AWK Zvolen) 14 b  
4. Róbert Greš-Vaľa (AWK Bardejov) 12 b  
5. Tomáš Ihring (AWK B.Štiavnica) 11 b  
6. Tomáš Kozolka (AWK Žarnovica) 10 b  
7. Juraj Kováč (ATU AWS Košice) 9 b  
8. Róbert Kucbeľ (AWK L.Mikuláš) 8 b  
9. Milan Uhrín (AWK Sp.Nová Ves) 7 b  
10. Peter Lassu (AWK Senec) 6 b 
11. Martin Meňhart (AWK L.Mikuláš) 5 b  
12. Tomáš Kmec (AWK Prešov) 4 b  
13. Richard Vaszondy (Tešedikovo) 3 b  
14. Martin Šípek (AWK Setechov) 2 b  
15. Adam Herchl (AWK Trnava) 1 b  

Muži pravá ruka 85 kg:  
1. Samuel Bukovina (ATU AWS Košice) 17 b  
2. Richard Rigo (AWK Ivanka p/D.) 15 b  



3. Peter Chladný (AWK Senec) 13 b  
4. Gabriel Harčarik (AWK Prešov) 11 b  
5. Danilo Pyškin (AWK Zvolen) 10 b  
6. Milan Bišťák (AWK Vavrečka) 9 b  
7. Norbert Smekal (AWK Revúca) 8 b  
8. Oliver Ferienčík (AWK Zvolen) 7 b  
9. Sergej Pyškin (AWK Zvolen) 6 b  
10. Ľuboš Bučko (AWK Červeník) 5 b  
11. Dušan Mihálik (AWK Červeník) 4 b  
12. Michal Kyjovský (AWK B.Štiavnica) 3 b  
13. Gustáv Mió (AWK Komárno) 2 b 
14. Lukáš Madliak (AWK L.Mikuláš) 1 b  

Muži pravá ruka 95 kg:  
1. Ján Germánus (AWK Revúca) 10 b  
2. František Billy (AWK Bardejov) 8 b  
3. Radovan Gonšenica (AWK Vavrečka) 6 b  
4. Juraj Hrabko (AWK B.Štiavnica) 4 b  
5. Peter Trnka (AWK Zvolen) 3 b  
6. Gyula Kis (AWK Komárno) 2 b 
7. Ján Labaj (AWK L.Mikuláš) 1 b 

Muži pravá ruka 95+ kg: 
1. Peter Spusta (AWK Vranov n/T.) 12 b 
2. Rastislav Tomaga (AWK Žarnovica) 10 b 
3. Juraj Michalička (AWK Zvolen) 8 b 
4. Marián Skrutek (AWK Zvolen) 6 b 
5. Kamil Spusta (AWK Vranov n/T.) 5 b 
6. Peter Bryndziar (AWK Setechov) 4 b 
7. Pavel Baka (AWK L.Mikuláš) 3 b 
8. Róbert Likavčan (AWK Červeník) 2 b 
9. Juraj Szórád (AWK Komárno) 1 b 

Ženy pravá ruka 60 kg:  
1. Lucia Hrušková (ATU AWS Košice) 6 b  
2. Viera Kissová (AWK Bardejov) 4 b  
3. Katarína Rumanová (AWK Senec) 2 b  

Ženy pravá ruka 60+ kg:  
1. Lucia Debnárová (AWK Senec) 11 b  
2. Lenka Záchenská (AWK Zvolen) 9 b  
3. Zuzana Fernezová (AWK Vavrečka) 7 b  
4. Marianna Bobáková (AWK Ivanka p/D.) 5 b  
5. Anežka Kovácsová (AWK Komárno) 4 b  
6. Ľubomíra Víglaská (AWK Zvolen) 3 b  
7. Helena Mojžišová (AWK Zvolen) 2 b  
8. Katarína Molnárová (AWK Ivanka p/D.) 1 b  
  

Muži ľavá ruka 65 kg: 
1. Michal Maťaš (AWK Bardejov) 15 b 
2. Lukáš Majkut (AWK Vavrečka) 13 b 
3. Gabriel Radimák (AWK Senec) 11 b 
4. Jozef Streďanský (AWK Žarnovica) 9 b 
5. Róbert Koch (ATU AWS Košice) 8 b 
6. Ivan Gregorička (AWK Ivanka p/D.) 7 b 
7. Pavel Pleva (AWK Zvolen) 6 b 
8. Tibor Michálek (AWK Ivanka p/D.) 5 b 
9. Ľubomír Sabol (AWK Prešov) 4 b 
10. Róbert Barczi (Tešedikovo) 3 b 



11. Martin Sedláček (AWK Trnava) 2 b 
12. Boris Grebáč (AWK Vavrečka) 1 b 

Muži ľavá ruka 70 kg: 
1. Anton Babic (AWK Zvolen) 15 b 
2. Gabriel Nagy (AWK Zvolen) 13 b 
3. Roman Šofranko (ATU AWS Košice) 11 b 
4. Peter Mojžiš (AWK Zvolen) 9 b 
5. Ján Turňa (AWK Zvolen) 8 b 
6. Jaroslav Boroš (AWK Žarnovica) 7 b 
7. Mário Georgievski (ATU AWS Košice) 6 b 
8. Michal Debnár (AWK Senec) 5 b 
9. Igor Vrábeľ (AWK Prešov) 4 b 
10. Dominik Petruška (AWK Prešov) 3 b 
11. Roland Selič (Tešedikovo) 2 b 
12. Milan Mojžiš (AWK Zvolen) 1 b 

Muži ľavá ruka 75 kg: 
1. Ján Vojenčák (AWK B.Štiavnica) 16 b 
2. Róbert Greš-Vaľa (AWK Bardejov) 14 b 
3. Tomáš Kozolka (AWK Žarnovica) 12 b 
4. Jozef Paška (AWK Zvolen) 10 b 
5. Adam Herchl (AWK Trnava) 9 b 
6. Roman Tenkel (AWK B.Štiavnica) 8 b 
7. Róbert Kucbeľ (AWK L.Mikuláš) 7 b 
8. Tomáš Ihring (AWK B.Štiavnica) 6 b 
9. Tomáš Kmec (AWK Prešov) 5 b 
10. Richard Vászondy (Tešedikovo) 4 b 
11. Peter Lassu (AWK Senec) 3 b 
12. Martin Meňhart (AWK L.Mikuláš) 2 b 
13. Milan Uhrín (AWK Sp.Nová Ves) 1 b 

Muži ľavá ruka 85 kg: 
1. Norbert Smekal (AWK Revúca) 15 b 
2. Martin Hanes (AWK Zvolen) 13 b 
3. Gabriel Harčarik (AWK Prešov) 11 b 
4. Danilo Pyškin (AWK Zvolen) 9 b 
5. Oliver Ferienčík (AWK Zvolen) 8 b 
6. Peter Chladný (AWK Senec) 7 b 
7. Dušan Mihálik (AWK Červeník) 6 b 
8. Ľuboš Bučko (AWK Červeník) 5 b 
9. Gustáv Mió (AWK Komárno) 4 b 
10. Michal Kyjovský (AWK B.Štiavnica) 3 b 
11. Sergej Pyškin (AWK Zvolen) 2 b 
12. Lukáš Madliak (AWK L.Mikuláš) 1 b 

Muži ľavá ruka 95 kg: 
1. Ján Germánus (AWK Revúca) 8 b 
2. František Billy (AWK Bardejov) 6 b 
3. Ján Labaj (AWK L.Mikuláš) 4 b 
4. Juraj Hrabko (AWK B.Štiavnica) 2 b 
5. Radovan Gonšenica (AWK Vavrečka) 1 b 

Muži ľavá ruka 95+ kg: 
1. Peter Spusta (AWK Vranov n/T.) 10 b  
2. Rastislav Tomaga (AWK Žarnovica) 8 b 
3. Marián Skrutek (AWK Zvolen) 6 b 
4. Juraj Michalička (AWK Zvolen) 4 b 
5. Peter Bryndziar (AWK Setechov) 3 b 



6. Róbert Likavčan (AWK Červeník) 2 b 
7. Juraj Szórád (AWK Komárno) 1 b 

Ženy ľavá ruka 60 kg: 
1. Viera Kissová (AWK Bardejov) 6 b 
2. Lucia Hrušková (ATU AWS Košice) 4 b 
3. Katarína Rumanová (AWK Senec) 2 b 

Ženy ľavá ruka 60+ kg: 
1. Lucia Debnárová (AWK Senec) 11b 
2. Zuzana Fernezová (AWK Vavrečka) 9 b 
3. Marianna Bobáková (AWK Ivanka p/D.) 7 b 
4. Lenka Záchenská (AWK Zvolen) 5 b 
5. Anežka Kovácsová (AWK Komárno) 4 b 
6. Katarína Molnárová (AWK Ivanka p/D.) 3 b 
7. Helena Mojžišová (AWK Zvolen) 2 b 
8. Ľubomíra Víglaská (AWK Zvolen) 1 b 

 


